СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17 мая 2024 года № 16/3

Об утверждении годового отчета

об исполнении бюджета муниципального  образования «Ивановский сельсовет»                                                                     Солнцевского района Курской области за 2023 год

В соответствии со статьей 264 Бюджетного кодекса Российской Федерации,статьей 41 Устава муниципального образования «Ивановский сельсовет» Солнцевского района Курской области от 23.11.2010 г № 11/3, положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Ивановский сельсовет» Солнцевского района Курской области» Собрание депутатов  Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области.Решило:

1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Ивановский сельсовет» Солнцевского района Курской области за 2023 год со следующими показателями:

1) по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета за 2023 год согласно приложению № 1;

2) по поступлению доходов в бюджет за 2023 год в сумме 12 804 468 руб. 53 коп.  согласно приложению № 2;

3) по расходам бюджета за 2023 год в сумме 22 427 826 руб.56 коп согласно приложению№3-4.

2.Опубликовать настоящее  решение на официальном  сайте  муниципального образования «Ивановский сельсовет» Солнцевского района Курской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов

 Ивановского сельсовета                                                 С.Г.Кульпинова

Солнцевского района

Глава Ивановского сельсовета                                                                                        Солнцевского района Курской области                           Т.П.Никифорова